
 

 

 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 
ALL’ALBO ON LINE  

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 
 
Pubblicazione graduatorie provvisorie personale interno al fine del reclutamento delle figure 
professionali da inserire nel Gruppo di Progettazione - Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione 
e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, Azione 2 – Next Generation Labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU 
 
Progetto M4C1I3.2-2022-962-P-25098 “NEXT GENERATION LABS” 
 
CUP: G74D23000750006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 2 - Next Generation Labs – 
Laboratori per le professioni digitali del futuro finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 
VISTO l’accordo di concessione firmato con il Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. N. 49559 del 
18/03/2023 che autorizza a procedere allo svolgimento delle attività di Progetto; 
 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura (Consiglio di 
Istituto - n. 15 del 28/03/2023; Collegio dei docenti - n. 10bis del 07/11/2022);   
 
VISTA   la   propria   determina   di   assunzione   a   bilancio   del   finanziamento   autorizzato, adottata in 
data 28/03/2023 prot. n. 2134/VI-2;  
 
VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 
VISTE le “Istruzioni Operative” (prot. N. 107624 del 21/12/2022) del Ministero dell’Istruzione e del Merito 
relative al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università, Investimento 3.2 Scuola 4.0;  
 
VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 
VISTO il proprio regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno ed esperti esterni prot. N. 
6727/D1 del 17/11/2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 75 del 17/11/2021; 





 

 

 

 
VISTO  l’avviso interno per il reclutamento di figure professionali da inserire nel Gruppo di Progettazione  
prot. n. 2706/VII-6 del 27/04/2023; 
 
VISTO il verbale della commissione prot. N. 3065/VI-2 del 09/05/2023 e le graduatorie formulate; 

 
DETERMINA 

 
in data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

Figura A Progettista 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. Palmieri Michele 51 

 

Figura B Supporto alle attività amministrative 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. Castelli Michele 5 

 

Figura D Collaudatore 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. Valentino Loredana A.R. 26 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso, 
ovvero entro le ore 12,00 del 16/05/2023. 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, e sul sito web www.pestalozzi.edu.it nella sezione 
PNRR.          
         Il Dirigente Scolastico reggente 

                    Prof.ssa Giuliarosa Trimboli  
        (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi                       
        del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

        sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 


